2 0 1 9 年 ４ 月 吉 日

 ALUMCLUB 会員各位

                                   株 式 会 社 ブ ル ー プ ラ ネ ッ ト

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムカップ・フィジーゴルフツアーのご案内★

拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

大変お待たせいたしました！待望の〝フィジーゴルフツアー〟アルムクラブ会員枠のご案内です。

2018 年に成田からの直行便が就航したばかりの HOT なスポットです。南太平洋で GOLF と言えば、

フィジー！と言えるほどこの島にはたくさんのゴルフ場が点在しております。そして 6 月は乾季に

あたりまさにベストシーズン！！トロピカル気分での GOLF は最高です。美しい海ととろけるような

夕日、フレンドリーなフィジアンとの交流などなど、素敵な要素がたくさん詰まったフィジーゴル

フツアーへご参加いかがでしょうか？今回はゴルフ場と海が臨めるリゾートエリアに滞在です。映

画の舞台になった島へもオプションでご案内する予定です。会員枠は１５名様までの売り切れ必

至！！お仲間同士、ご家族、お誘い合わせの上是非ご参加ください。お一人様での参加も大歓迎で

す。皆様のご参加心よりお待ち申し上げております。

                                    敬 具

 【 A L UM C L U B 会 員 価 格 】

■ ツ ア ー 代 金 (￥ １ ８ ３ ,０ ０ ０ )→ →  会員価格￥１７８ ,０００

 ゴ ル フ 1 ラ ウ ン ド ま た は 観 光 が 選 べ ま す 。 し っ か り 添 乗 サ ポ ー ト 。

週 末 直 行 便 利 用 /リ ゾ ー ト エ リ ア 宿 泊 （ 朝 食 付 ）

 【お申 込について】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は チ ェ ッ ク 欄 に ご 記 入 の 上 、F A X か 郵 送 (メ ー ル 可 )に て お 申 し 込 み 下 さ い 。

   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず い ず れ か を お 選 び 下 さ い 。

  (メ ー ル は パ ソ コ ン メ ー ル に 限 り ま す ｡)そ の 後 ､正 式 な 書 類 を お 送 り い た し ま す 。

 ＊ こ れ は ア ル ム ク ラ ブ 限 定 枠 の 募 集 で す 。 会 員 で な い 方 は 事 前 に 会 員 登 録 が 必 要 で す 。

【アルムカップ・フィジーゴルフツアー】   会 員 枠 １ ５ 名 様

  <ツ アーエントリー >        申込日：   月    日

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

詳細案内受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   )

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    )

 先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  ５月７日 (火 )まで》

 FAX No.０３－６２３１－７４３４ ／ E -m a i l : b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p ( 2 4 H O K )
                                                                TEL :03 -6231 -7433
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )